این چشم اندازی است که انقلاب زن زندگی آزادی
و جنبش نود و نه درصدی ها علیه فقر و فساد که
امروز کارگران شاغل و بازنشسته با شعار “اتحاد
اتحاد علیه فقر و فساد” پرچم آن را برافراشته اند،
پیشاروی ما قرار می دهد. چاره سقوط ارزش ریال،

سقوط جمهوری اسلامی است.

سه شنبه ٢۱ فروردین ۱۴۰۳

۹ آپریل ٢۰٢۴

ساخت مسجد در تفریحگاه ها:
رودررویی مردم و خدا

سیاوش آذری

بنا بر گزارش ها رژیم اسلامی مدتی است به پروژه
ساخت مساجد در تفریحگاه ها پارک ها، پردیس ها
آورده روی مردم مورداستفاده اماکن دیگر و
است.

ورود مستقیم خدا در کنار حکومت الله به صحنه
نبرد میان مردم و رژیم نه نشانه قدرت بلکه نماد
و توهم آمیز مقدسات اسلامی زدوده شدن هاله
مقابل در الله شدن زمین گیر و اخرویت پایان
انقلاب مردم است. مارش انقلابی مردم دفتر این
شبکه امنیتی تولید مزخرفات را خواهد بست و

به مارش خدا بر روی زمین پایان خواهد داد.

سه شنبه ٢۱ فروردین ۱۴۰۳

۹ آپریل ٢۰٢۴

وضع بدِ حجاب، وضع خوب بی حجابی
کیوان جاوید

غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه: “در
قضیه عفاف و حجاب وضع خوبی نداریم. اگرچه
دراین رابطه یک سلسله اقداماتی انجام شده، اما

هنوز به نتیجه نهایی نرسیده ایم.”

اینکه وضع خوبی ندارید خبر کهنه ای است.

این طور
می گویند تا شکست را در پیشگاه مردم لاپوشانی
کنند. رژیم اسلامی در فرهنگ و اقتصاد و سیاست
جنگ را به مردم باخته است. انقلاب “زن زندگی
آزادی” به این معنا دارد ریشه حکومت را می خشکاند
تا در آینده ای نزدیک با کشیدن کبریت انقلاب
آتش به انبار حکومت بزند. اعتراف اژه ای کاممان

را حقیقتاً خوش کرد.

سه شنبه ٢۱ فروردین ۱۴۰۳

۹ آپریل ٢۰٢۴

پیامبر گوشت تلخ، امام علی خشن
محسن ابراهیمی

درشت های عمامه از یکی پناهیان، علیرضا
در او، دفتر از سخنرانان و خامنه ای بیت الفساد
صفت با اسلامشان پیامبر از صداوسیما برنامه
با صفت “خشن” اولشان امام از و “گوشت تلخ”
یادکرد. او گفت: “رسول خدا نه یک رفیق برای
خودش و نه برای علی نگه داشت.

شوم مجازات اعدام به نام “سب النبی” بدزدند و
زن انقلاب در مردم که نیست بی دلیل بچاپند.
زندگی آزادی نشان دادند که از پیامبر و امامان و
مسجد و منبر و عبا و عمامه و حجاب و هر چیزی
که بویی از اسلام دارد منزجرند و می خواهند این
بساط چرکین و خونین را برای همیشه از صحنه

زندگی شان جارو کنند.

سه شنبه ٢۱ فروردین ۱۴۰۳

۹ آپریل ٢۰٢۴

حکومت در حال زوال و شرایط استخدام
اصغر کریمی

امام جمعه اصفهان گفته است: “کارمند دولت زمانی
که استخدام می شود باید معتقد به حکومت اسلامی
و مسائل اسلامی باشد و آن را رعایت کند و این
شرایط را تا آخر خدمت خود داشته باشد، لذا اگر
به عنوان مثال خانمی که استخدام شده حجاب را

در یک کلام، ارزش های اسلامی در میان اکثریت
مردم سقوط کرده، بی دینی فراگیر شده، بی حجابی
سراسری شده، بی اعتقادی و بی اعتمادی در میان
نیروهای سرکوب، چه برسد در میان مردم، عمومی
شده، فقط در یک چیز رژیم کارنامه بسیار مثبتی
دارد و نه تنها سقوط نکرده؛ بلکه تصاعدی افزایش
داشته و آن هم دزدی و فساد مقامات و آیت الله ها

است.

سه شنبه ٢۱ فروردین ۱۴۰۳
۹ آپریل ٢۰٢۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.